UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 21  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 21/04/2025 đến ngày 26/04/2025)

Thứ hai

Ngày 21/04/2025

07 giờ 30   Dự giờ giáo viên tập sự (P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân;

GV dạy: Đặng Thị Ngọc Quí)

 ĐĐ: Lớp Chồi 2

14 giờ 00  Họp các trường mầm non Công lập (HT: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Hội trường PGDĐT thành phố Bến Cát

Thứ ba

Ngày 22/04/2025

07 giờ 30   LĐLĐ thành phố Bến Cát kiểm tra hồ sơ công tác quản lý, sử

dụng, tài chính tài sản của Công đoàn trường mầm non Tân Định năm 2024

(CT.CĐCS: Nguyễn Thị Thanh Xuân, KT: Đoàn Thị Mỹ Phương)

 ĐĐ: LĐLĐ thành phố Bến Cát

 Kiểm tra công tác Kiểm định Chất lượng giáo dục trường mầm

non Hoà Lợi (Cô: Nguyễn Thuý Hường, Lê Thị Dung)

15 giờ 00   Họp Hội đồng tự đánh giá (Thành viên HĐ tự đánh giá)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 23/04/2025

07 giờ 30   Họp trưởng đoàn giải bóng đá nam, nữ tranh cúp LĐLĐ thành

phố Bến Cát năm 2025 (CT.CĐCS: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Hội trường Khối dân vận thành phố Bến Cát

08 giờ 00  Tập huấn “Kỹ năng phòng chống tai nạn thương tích” (P.HTBT:

Lê Thị Dung, Phạm Thị Thuý An, ĐD.CMHS)

 ĐĐ: Hội trường thành uỷ Bến Cát

 Kiểm tra cấp phép thành lập trường mầm non Ánh Dương (Cô:

Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Ánh Dương

14 giờ 00  Phúc tra Công tác quản lý, chuyên môn trường mầm non Tân

Định (HT: Nguyễn Thuý Hường, Lê Thị Dung)

 ĐĐ: Hội trường PGDĐT thành phố Bến Cát

Thứ năm

Ngày 24/04/2025

07 giờ 30  Duyệt: hồ sơ chuyên môn GV, Chương trình Hội thi “An toàn

giao thông” cấp trường (P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Tham gia Hội thi “Tìm hiểu lịch sử 50 năm giải phóng miền

Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025), kỷ niệm 135 năm ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025) (An, Ánh, Thanh Thảo, Minh)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Tân Định

Thứ sáu

Ngày 25/04/2025

07 giờ 30   Tổ chức Hội thi “An toàn giao thông” cấp trường năm học 2024

– 2025 (CB-GV-NV)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00   Họp giao ban Hiệu trưởng HK II (HT: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Hội trường PGDĐT thành phố Bến Cát

Thứ bảy

Ngày 26/04/2025

07 giờ 30   Dự khai mạc bóng đá mini nam-nữ (CT.CĐCS: Nguyễn Thị

Thanh Xuân, Thanh Thảo)

 ĐĐ: Sân bóng LĐLĐ thành phố Bến Cát

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ